22.9-2

Чечерский районный исполнительный комитет

_           __________________________________

(фамилия, имя, отчество)

л/н паспорта ______________________________
зарегистрированного(ой) по адресу:

_________________________________________

дом. тел. ___________________________________
моб. тел. ___________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять решение об определении назначения капитального строения (здания, сооружения) в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества в отношении
_________________________________________________________________

_________________________________________________________________,
(указать наименование капитального строения (здания, сооружения),  изолированного помещения)
 расположенного по адресу:
_________________________________________________________________

Приложение:

1. ______________________________________________________________ ;
2. _______________________________________________________________;

3. _______________________________________________________________.
«__ »   __________ 20 __ г.                                              _____________

                                                                                                                       ( подпись)

22.9-2

Чечерский районный исполнительный комитет

_           Ианов Иван Иванович______________

(фамилия, имя, отчество)

л/н паспорта _0000000Н000РВ8______________
зарегистрированного(ой) по адресу:

___г.Чечерск, ул.Октябрьская, д.6, кв.21________

дом. тел. ____80233043333___________________
моб. тел. ____80291111111___________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять решение об определении назначения капитального строения (здания, сооружения) в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества в отношении
___указать конкретно____________________________________________
_________________________________________________________________,
(указать наименование капитального строения (здания, сооружения),  изолированного помещения)
 расположенного по адресу:
__г.Чечерск, ул.Пионерская, 8_______________________________________
Приложение:
1.разрешительная документация на строительство объекта;

2.проектная документация (в случае, если объект не закончен строительством);

3.технический паспорт или ведомость технических характеристик (в случае, если объект закончен строительством).
«_01 »   __января__ 2021 г.                                              _____________

                                                                                                                       ( подпись)